Universitätsbibliothek Paderborn

**Jncipit solemne opus expositionis Euangeliorum
dominicalium tocius anni reuerendi magistri Alberti de
Padua ordinis frat[rum] heremitaru[m] sancti Augustini**

Albertus <de Padua>

VIme, 1480

Registrum ordine aplhabetico collectum semones ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-30888

*Societatis Iesu Paderbornae
Ex donatione R. d. Sebastiani Sigulden. a. 1598.*

Serm. Alb. de Padua

7118
Egistrum oedime alpha
betico collectu in sermo-
nes quondam venerabilis
ac egregii viri magri alberthi
padua. fris hermitarum ordinis
sancti Augustini. feliciter incepit.
Ut autem legentes facilius intelligan-
tiam materialia. in h[oc] opusculo co-
prehensam. Tunc est sciendu. q[uod]
magister Alberchtus de padua q[ui]
quemlibet hominum in hoc ope co-
tentorum in tres dividit ptes. et in
qualibet p[ro]pterea magistrali ponit
euangelii postillam. cum elegantibus
notabilibus insertis sic per dili-
genter insipienti.

Quelibet vero dominica per integrum a
mi spatiu suu h[ab]et p[ro]pterea sermonem.
Sermones vero inserti ac
supradicti sunt hy.
Declaratio ac expositio hominis
salutacionis angelicam ac euange-
lium missus est continentis. habetur
sermone quarto.

Quinto homine habetur euangelium
Exurgens maria et.
Sexto sermone regit euangelium a
no quinto decimo.

Vigilia nativitatis Christi euange-
lium. Cum esset sponsata et. ser-
mone continetur octauo.
Nativitatis domini nostri in h[ab]et festum
ac dies. tres continet homines homi-
nalia euangelia. Exiit edictum a ca-
fare et. Pastores loquebantur. In-
 principio erat verbum.

Subdunt homines beni steph. propter ho-
mocidium. beatus Ioh. euangeliste
ac hominem innocentium.
Circummissionis festum habet ser. 16
Et sequuntur in mediate duo ser-

mones in vigilia ac festo epiph[any].
In epiphany octaua regit homo
euangelii. Vidit iohannes Christum
Purificacionis marie hominem 25
Resurrectionis gaudiosus festum. et
continet sermones per integrum ebd[omi]nem
modum quilibet die hominem p[ro]pterea
Letabundum ascensionis domini festum
sermone habetur. 47
Trinitatis sc̄issime sermo regit
domina infra octauam ascensionis
Assumptionis marie festum habe-
tur sermone. 59
De sancto Au. sermo p[er]clarus de
doctoribus super euangelio. Vos es-
tis sal terre continent ser. 62
Nativitatis marie sermo habet.
sermone 64
Vim sextorum festum inuenit ser. 72
Abominationum fidelium commemo-
ratio reperitur sermone 73
In fine totius libri subiungit quo-
tu[m] euangelistarum accordancia in
passionem dominam. ab egregio
quondam viro magistro Nicolao
Dinkelbach collectam.